Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
        администрации Брянского района и членов их семей  за период с 1 января по 31 декабря 2015 года 

	№ п/п
	Фамилия имя отчество муниципального
 служащего
	Должность
	Деклариро-
ванный годовой доход 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств

	
	
	
	
	вид
	Площадь
кв.м
	Страна располо
жения
	вид
	Площадь
кв.м
	Страна располо
жения
	Вид, марка

	1
	Игнашин
Михаил Васильевич
	Глава Чернетовского сельского поселения Брянского района 
	443002
	Жилой дом приватизация, совместная собственность договор № 1751 от 30.10.1996г. Земельный участок собственность, 
Земельный участок собственность
Земельный пай 1/3 доля
Квартира, собственность, свидетельство о гос. регистрации права 32-АГ 401511 от28.10.2008г
	

105,6


3700
3575

131700
37,2
	

Россия


Россия
Россия 

Россия
Россия 
	- 
	-
	-
	автомобильВАЗ -21093
личная

	
	Супруга:    
Игнашина Елена Васильевна
	
Ведущий специалист 
	
245802
	Жилой дом приватизация совместная собственность договор № 1751 от 30.10.1996г.

Квартира, собственность, свидетельство о гос.регистрации права АБ № 041299 от 30.07.2015г.
Земельный участок, собственность, свидетельство о  гос. Регистрации права, АБ № 133843, от  26.02.2016г.
Гараж, собственность,
Гараж, собственность, свидетельство о гос.регистрации права 32-АЖ 
№ 672742 от 26.01.2015г.
Земельный участок, собственность, 32-АЖ № 666708 от 02.03.2015г.
Земельный участок, собственность, свидетельство о регистрации права 32-АЖ  № 116454;
Гараж, собственность, свидетельство о регистрации права 32-АЖ № 084275 от 26.04.2012г. квартира, собственность, свидетельство о регистрации права 32-АЖ 312117 от 03.06.2013г.
 
Земельный пай 2/3 доли
	
105,6 


 



37,6



27,0



27,0

9,0



3000



1500



12



38,2

131700
	
Россия


 



Россия 



Россия



Россия 

Россия 



Россия 



Россия 



Россия 





Россия 
	         - 
	- 
	-
	-

	
	Несовершен-нолетние  дети: Игнашин Иван Михайлович
	Учащийся 10 класса
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом
	105,6
	Россия
	-



Глава поселения  								М.В.Игнашин

Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера 
депутатов  Чернетовского сельского Совета народных депутатов и членов их семей за 2015 год. 
  
	№ п/п
	Фамилия имя отчество муниципального
 служащего
	Должность
	Деклариро-
ванный годовой доход 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств

	
	
	
	
	вид
	Площадь
кв.м
	Страна располо
жения
	вид
	Площадь
кв.м
	Страна располо
жения
	Вид, марка

	1
	Игнашин
Михаил Васильевич
	Глава Чернетовского сельского поселения Брянского района 
	443002
	Жилой дом приватизация, совместная собственность договор № 1751 от 30.10.1996г. Земельный участок собственность, 
Земельный участок собственность
Земельный пай 1/3 доля
Квартира, собственность, свидетельство о гос. регистрации права 32-АГ 401511 от28.10.2008г
	

105,6


3700
3575

131700
37,2
	

Россия


Россия
Россия 

Россия
Россия 
	- 
	-
	-
	автомобильВАЗ -21093
личная

	
	Супруга:    
Игнашина Елена Васильевна
	
Ведущий специалист 
	
245802
	Жилой дом приватизация совместная собственность договор № 1751 от 30.10.1996г.

Квартира, собственность, свидетельство о гос.регистрации права АБ № 041299 от 30.07.2015г.
Земельный участок, собственность, свидетельство о  гос. Регистрации права, АБ № 133843, от  26.02.2016г.
Гараж, собственность,
Гараж, собственность, свидетельство о гос.регистрации права 32-АЖ 
№ 672742 от 26.01.2015г.
Земельный участок, собственность, 32-АЖ № 666708 от 02.03.2015г.
Земельный участок, собственность, свидетельство о регистрации права 32-АЖ  № 116454;
Гараж, собственность, свидетельство о регистрации права 32-АЖ № 084275 от 26.04.2012г. квартира, собственность, свидетельство о регистрации права 32-АЖ 312117 от 03.06.2013г.
 
Земельный пай 2/3 доли
	
105,6 


 



37,6
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27,0
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12



38,2

131700
	
Россия


 



Россия 



Россия



Россия 

Россия 



Россия 



Россия 



Россия 





Россия 
	         - 
	- 
	-
	-

	
	Несовершен-нолетние  дети: Игнашин Иван Михайлович
	Учащийся 10 класса
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом
	105,6
	Россия
	-



глава поселения                                                                           М.В.Игнашин
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